

ミーレ・ジャパン株式会社

## 好きな食材を持込み、ミーレの製品で気軽に料理が作れる体験イベント

# 『Feel Miele!』2016年5月より開催

ドイツの高級家電ブランドMiele(ミーレ)の日本法人、ミーレ・ジャパン株式会社(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:松原秀樹)は、ミーレ・センター表参道にてキッチン製品体験会『Feel Miele!』を2016年5月より開催します。この体験会は、お客様が好きな食材を持込み、弊社スタッフによるサポートのもと、ミーレのオーブンなど調理家電を使って、自ら料理を作ることが出来る体験型イベントです。





※ミーレ・センター表参道

#### ■ショールームから"体験"ルームへ

ビルトイン(組み込み式)調理家電の導入をご検討いただくお客様から、実際の製品をご覧になり、機能の説明を受けても、実感しにくいところもあり、自ら調理家電を使用したいとのリクエストから、『Feel Miele!』という体験イベントが誕生致しました。

『Feel Miele!』は、購入検討のお客様だけではなく、購入後のお客様も参加が可能です。お客様自ら、好きな食材を持ち込んでいただき、料理を作ることで、性能や使いやすさを実感してもらうことに重点を置いた無料体験イベントとなっております。

1回1組のお客様のみと限定させていただき、弊社スタッフがサポートさせていただきますので、お客様には気軽にご参加いただき、料理の幅を広げ、より豊かな生活を送るヒントの発見に繋がれば、うれしく思います。皆様の、ご参加をお待ちしております。

### ■ 『Feel Miele!』

・日 時: 2016年5月10日(火)より、月曜を除き平日毎日開催

※当センタースケジュールにより、ご希望日に添えない場合もございます

・時 間 : 11時~14時

・場 所 : ミーレ・センター表参道

・対 象 : ミーレ製品のご購入、入替をご検討のお客様、ミーレ製品ご購入のお客様

・参加費 : 無料

・お申込み方法: ミーレ・ジャパンHP



Feel Miele参加申込みサイト: https://contents.miele.co.jp/eventイベント参加申込よりお願い致します。

・お問い合わせ: ミーレ・センター表参道 0120-310-724 (通話料無料)

※ご予約希望の10日前までにお申込みください。1回1組様限定です。最大5名様まで。

※ご予約後、お試しになりたい製品や調理内容について、ミーレ・センタースタッフからお伺いのお電話をさせていただきます。

※お申込みは先着順で受け付けさせていただきます。満席の場合は何卒ご了承ください。

※食材やレシピなどのご準備はお客様ご自身にてお願いいたします。

以前から目黒のミーレ・センターでは『**Try Miele!**』という講習イベントがあります。このイベントは、 弊社スタッフが調理家電などの説明をさせて頂くイベントも引き続き、週一回のペースで実施しております。

## ■『Try Miele!』4月の開催

・日 程: 2016年4月24日(日) <調理体験>・30日(火) <食洗機>

・時 間: 11時~13時 約1.5時間程度を予定

・場 所 : ミーレ・センター目黒

・対 象 : ミーレ製品のご購入、入替をご検討のお客様

・参加費 : 無料

・お申込み方法:ミーレ・ジャパンHP

Try Miele参加申込みサイト: https://contents.miele.co.jp/eventイベント参加申込よりお願い致します。

・お問い合わせ:ミーレ・センター目黒 0120-310-793 (通話料無料)

※お申込みは先着順で受け付けさせていただきます。満席の場合は何卒ご了承ください。

### ■ミーレ社 (ミーレ・ジャパン)について

ミーレは、1899年に現在本社を置くドイツ ギュータスローに程近いヘルツェブロックで、若き二人の青年、カール・ミーレとラインハルト・ツィンカンによって、クリーム分離器を製造したのがその始まりです。「人々のより豊かで快適な暮らしを目指すこと」が物づくりの原点である二人は、「常により良いものを(IMMER BESSER)」の精神を掲げ、この精神を企業理念として脈々と受け継ぎ、ファミリーカンパニーとして発展を続けてきました。現在グループ全体で17,700余名のグループ社員、ドイツ国内の8工場を含めて12か所の製造工場、約100か国の販売拠点を有しています。世界各国でプレミアムブランドとして知られる通り、ミーレは高品質、高性能、環境への負荷低減へのこだわりを貫いています。

家庭用電化製品では、様々なビルトイン調理機器、掃除機、ランドリー機器、冷凍冷蔵庫、ワインセラー、 エスプレッソマシンなどと豊かなライフスタイルをご提案する製品を取り扱っています。

また、業務用部門のMiele Professionalでは、業務用の洗濯脱水機、衣類乾燥機、医療用・歯科治療用・実験ラボ用の洗浄機などを取り扱い、プロフェッショナルの現場に貢献し続けるリーディングカンパニーとして世界中で選ばれています。

#### <本件に関するお問合せ先>

- PR 事務局(株式会社グラムスリー 本間)TEL: 03-6402-0303
- ■製品に関するお問い合わせ

ミーレ・ジャパン PR 担当・金木 お問い合わせ先: pr@miele.co.jp



弊社では、報道関係者の皆様にも、Feel Miele をご体験いただければと思います。 ご希望の方は、下記にご記入の上、下記宛にメールにてご返送願います。

PR 事務局 (株式会社グラムスリー) 本間: erika.honma@gram3.com

# 報道関係者様限定 『Feel Miele!』体験会 ご案内状

貴社名:
ご部署: 
媒体名:
ご芳名: 
ご連絡先:(TEL)
E-mail :
開催:平日11時~14時 ※2016年5月10日(火)以降、月曜を除き毎日開催
※ご予約希望日の10日前までに、お申し込みください。
%1回1組様限定 (最大5名様まで)、先着とさせていただきます。
※食材やレシピなどのご準備は、ご自身にてお願いいたします。
希望日:
※ご予約後、お試しになりたい製品や調理内容について、ミーレ・センタースタッフから
お伺いのお電話をさせていただきます。
ご要望・ご質問等: